2025年11月特困人员审批结果公告内容

	申请人（户主）

姓名
	所在镇、村
	拟批准享受特困人数（人）
	每人每月拟领取特困金标准（元）
	每月拟发放照料护理补贴（元）
	享受特困金起始时间
	备注

	欧北深
	汤塘镇江坳村委
	1
	1184
	35
	2025-11-01
	

	黄北添
	汤塘镇四九村委
	1
	1184
	35
	2025-11-01
	

	冯春林
	汤塘镇升平村委
	1
	1184
	35
	2025-11-01
	

	刘社文
	汤塘镇围镇村委
	1
	1184
	35
	2025-11-01
	

	梁灿荣
	汤塘镇高岭村委
	1
	1184
	35
	2025-11-01
	

	罗秋桉
	高岗镇高岗村委
	1
	1184
	1050
	2025-11-01
	

	张齐妹
	高岗镇高岗村委
	1
	1184
	1050
	2025-11-01
	

	罗记长
	高岗镇高岗村委
	1
	1184
	1050
	2025-11-01
	

	徐满流
	龙山镇良塘村委
	1
	1184
	35
	2025-11-01
	

	周廷海
	石角镇黄花村委
	1
	1184
	35
	2025-11-01
	


2025年11月特困人员审批结果公告内容

	申请人（户主）

姓名
	所在镇、村
	拟批准享受特困人数（人）
	每人每月拟领取特困金标准（元）
	每月拟发放照料护理补贴（元）
	享受特困金起始时间
	备注

	黄国忠
	石角镇黄花村委
	1
	1184
	35
	2025-11-01
	

	李功林
	水头镇新联村委
	1
	1184
	35
	2025-11-01
	

	李功远
	水头镇新联村委
	1
	1184
	525
	2025-11-01
	


